*Cicero pro  
Murrano,  
Vnde peror-  
ationem  
ora. pro  
Flacco, &  
Quintilio.*

Motum verò vtrumque per characteris-  
mum, & vtriusque fortunæ contentionem  
complexus est Hegesippus scriptor nobilis, Hegesipp. ibi  
in illa sua Hierosolymitana monodia, quam Anac.  
hic ex Græco oratorie expressimus.

Vbi est maxima ciuitas Hierusalem? ubi  
decora